
МОНГОЛБАНКНЫ
ЕРӨНХИЙЛӨГЧИЙН ТУШААЛ

Дугаар f

Г I
Сургалтад оролцуулах тухай

Төв банк (Монголбанк)-ны тухай хуулийн 28 дугаар зүйлийн 1 дэх хэсгийн 11 дэх 
заалт, “Монголбанкны сургалтын журам”-ын 3.1, 3.3.а дахь заалтыг тус тус үндэслэн 
ТУШААХ нь:

1. Тамгын газрын Захиргаа, хүний нөөцийн хэлтсийн захирал Д.Бурмааг Америкийн 
Нэгдсэн Улсын Вашингтон хотноо 2018 оны 10 дугаар сарын 20-31-ний өдрүүдэд зохион 
байгуулагдах “Үйл ажиллагааны эрсдэлийн удирдлага-Гүйцэтгэлийн практик арга” сэдэвт 
сургалтад Дэлхийн банкны зардлаар оролцуулсугай.

2. Д.Бурмаагийн томилолтын холбогдох зардал болон унааны зардлыг төсвөөс 
урьдчилан олгож, баримтыг нь үндэслэн Тамгын газрын гадаад сургалтын зардлаас эргэж 
тооцоо хийхийг Тамгын газар (Ж.Батхуяг), Тайлан бүртгэлийн газар (Т.Амарсайхан)-т тус 
тус зөвшөөрсүгэй.

МОНГОЛБАНК1
ЕРӨНХИЙЛӨГЧ Н.БАЯРТСАЙХАН

14 1 7 2 4

Tushaal2018.doc



Огноо: 2018.10.4
1. Баримт бичгийн төрөл: Монголбанкыы Ерөнхийлогчийн тушаал
2. Товч утга: Сургалтад оролцуулах тухай
3. Танилцсан:
4. Хянасан: ТГ-ын захирал

ХЭЗГ-ын захирал 
ТГ-ын ЗХНХ-ийн захирал 
Төсөв хариуцсан ахлах мэргэжилтэн /  (

5. Боловсруулсан:ТГ-ын ЗХНХ-ийн мэргэжилтэнг

'У ' ЖЗБатхуяг

урмаа 
О.Бадамцоо 
Б.Эрдэнэчимэг

* 7 /

төсөл

Сургалтад оролцуулах тухай

Тов банк (Монголбанк)-ны тухай хуулийн 28 дугаар зүйлийн 1 дэх хэсгийн 
11 дэх заалт, “Монголбанкны сургалтын журам”-ын 3.1, 3.3.а дахь заалтыг тус тус 
үыдэслэы ТУШААХ нь:

1/Гамгын газрын Захиргаа, хүний нөөцийн хэлтсийн захирал Д.Бурмааг 
Америкийн Нэгдсэн Улсын Вашигтон хотноо 2018 оны 10 дугаар сарын 
20-3#-ний өдрүүдэд зохион байгуулагдах “Үйл ажиллагааны эрсдэлийн удирдлага- 
Гүйцэтгэлийн практик арга” сэдэвт сургалтад Дэлхийн банкны зардлаар 
оролцуулсугай.

2. Д.Бурмаагийн томилолтын холбогдох?§ард{5ал болон унааны зардлыг 
төсвөөс урьдчилан олгож, баримтыг нь үндэслэн Тамгын газрын гадаад сургалтын 
зардлаас эргэж тооцоо хийхийг Тамгын газар (Ж.Батхуяг), Тайлан бүртгэлийн 
газар (Т.Амарсайхан)-т тус тус зөвшөөрсүгэй.

МОНГОЛБАНКНЫ
ЕРӨНХИЙЛӨГЧ Н.БАЯРТСАИХАН


